
Fribourg

Le Pérolles https://linktr.ee/leperolles

Brasserie Le Boulevard 39 https://www.leboulevard.ch/fr

Auberge Aux 4 Vents https://auberge4vents.ch/fr/

Café de la Presse  https://www.lecafedelapresse.com/

Trois Tours à Bourguillon https://www.trois-tours.ch/

Porsel

Auberge de La Fleur de Lys www.aubergedeporsel.ch

Estavayer-le-Lac

Restaurant des Lacustres https://leslacustres.ch/

Restaurant du Port https://resto-du-port.ch/

Restaurant la Gerbe d'Or https://gerbedor.ch/

Rive Sud à Estavayer https://www.lerivesud.ch/

Marly

Restaurant de la Gérine https://lagerine.ch/

Vaulruz

Restaurant Dans la Forêt Lointaine https://danslaforetlointaine.ch/

Bulle

Restaurant de l’Écu https://www.restaurant-de-lecu.ch/

Cressier (FR)

Auberge de la Gare https://www.aubergedelagarecressierfr.com/

Matran

Auberge du Tilleul https://letilleul-matran.ch/

Bösingen

Gasthof Drei Eidgenossen  https://gasthof-drei-eidgenossen.ch/
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Châtel-Saint-Denis

Le Chatel https://lechatel.ch/

Im Fang

Hotel zur Hochmatt http://hotelzurhochmatt.ch/ 

Cudrefin

Restaurant de l'Ours https://www.restaurant-lours-cudrefin.ch/

La Sauge https://www.aubergedelasauge.ch/

Hôtel de Ville https://www.hoteldeville-cudrefin.ch/

Morlon

Hôtel Restaurant le Gruyérien https://legruyerien.ch/

Guin

Landgasthof Garmiswil https://www.jungos.ch/

Muntelier

Restaurant le Jardin https://www.restaurant-jardin.ch/

Bad Murtensee https://www.bad-murtensee.ch/

Broc

Auberge des montagnards https://aubergedesmontagnards.ch/

Villarlod

Buvette du Mont Gibloux https://buvettegibloux.ch/

Cremin

Restaurant à la Ferme https://restaurantalaferme.ch/

Avenches

Restaurant de l’Hôtel de Ville https://www.hoteldevilleavenches.ch

Restaurant des Bains https://des-bains.ch/
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Morat

Murtenhof & Krone https://murtenhof.ch/

Schiff am See https://www.hotel-schiff.ch/

Bistrottino http://www.bistrottino.ch

Käserei Murten https://kaeserei-murten.ch

Chesery Murten https://www.chesery-murten.ch

Adler Pub & Muratum https://adler-murten.ch/de

Chevroux

Restaurant du Jura https://www.restaurantdujura-chevroux.ch/

Gletterens

Le Cygne https://www.restaurantlecygne.com/

Portalban

Le Bateau https://le-bateau.ch/

Faoug

Restaurant Werft https://restaurant-werft.ch/accueil.html

Greng

Tavola Pronta https://www.latavolapronta.ch/

Salvenach

Maison Salvagny https://maison-salvagny.ch/

Payerne

Restaurant du Golf https://www.restaurantdugolf.ch/

Glion

Maison Decotterd https://maisondecotterd.com/

Münchenwiler

Schloss Münchenwiler https://schloss-muenchenwiler.ch
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Sugiez

Camping les 3 Lacs https://www.camping-les3lacs.ch/fr/

Hôtel de la Gare https://www.hotel-sugiez.ch/

Restaurant de l’Ours https://www.hotel-ours.ch/

Croix Blanche https://www.croixblanche-sugiez.ch/fr/

La Bella Italia https://labellaitalia-sugiez.ch/

Pavy Lounge https://pavy-lounge.ch/

Praz

Vesuvius https://www.facebook.com/vesuviusugiez/

Bel-Air https://www.bel-air.swiss/fr

Môtier

Restaurant du Port https://www.restaurant-du-port.ch/

Lugnorre

Auberge des Clefs https://aubergedesclefs.ch/fr/

Le Mont-Vully https://www.hotelmontvully.ch/

Salavaux

Les Trois Suisses https://www.les-3-suisses.ch/

Chablais 06

Lo Spaghetto https://fribourg.ch/fr/regionlacdemorat/restaurants/restaurant-le-kvo/

Château de Salavaux https://www.chateausalavaux.ch/

Restaurant L’Equinoxe www.equinoxe-restaurant.ch/
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Bellerive

Belle 5 https://www.belle5.ch/
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St-Aubin

Restaurant des Carabiniers https://www.aubergedescarabiniers.ch/

Gurmels

Restaurant Sternen www.sternengurmels.ch

Kerzers

Hotel Restaurant Hippel Krone https://www.hotel-hippel-krone.ch/

Granges-près-Marnand

Chez Marie https://chezmarie.tennisgranges.ch/

Grandcour

Hôtel de Ville https://www.hdvgrandcour.ch/
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